CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABIN ETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº. 18, de 16 de maio de 2025

EMENTA: DECLARA HORÁRIO ESPECIAL NA

CÃMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

O Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, eleito

na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno;

CONSIDERANDO a realização da Sessão Solene, nesta data de 16 de maio, com

a finalidade de entrega de títulos de Cidadão e Cidadã Marilandense e Moções de Aplausos,

em comemoração ao 45° (Quadragésimo Quinto) aniversário de emancipação político

administrativo de Marilândia-ES

CONSIDERANDO a necessidade de utilização de servidores para organização do

Auditório em que será realizado o evento;

RESOLVE:

Art. 1° - Editar o presente ato para fins de declarar horário especial de

funcionamento da Câmara Municipal de Marilândia, que será das 08 às 12 horas.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EM. J.G 1__.o_S_120 ""2 5

4?,b
- . .,..\.. , ..

Fahiana Croskopp Basw.\
Chefe do Setor Legislativo

Publica-se Cumpra-se

Marilândia, 16 de maio de 2025

PRESIDENTE

Página 1 de 1

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREF~\~RA DE ~RILÃN~ ES
EM, I 0 ..::> 12~'-'-""""'---

c=;- ~DOR
Gilmara Passamani ' ·r·-i·
Gerente deAdm·lll. ~r-··
e Control.:i de C'.l ""'t• , .... ,.

PREFEITU11 •• ~ .• ·"t•~·Lu: .

Rua Luis Catelan, 230 -Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http ://www.marilandia.es.leg.br